ŁOŻYSKA SUPER SMART
1
ŁOŻYSKA SUPERSMART
• Podwójne bieżnie kulkowego łożyska obiegowego zapewniają możliwość podwójnego obciążenia
• Pierścień zewnętrzny ze stali hartowanej zapewnia, że łożysko jest dopasowane pod względem
ustawienia średnic, nawet gdy zostało zamontowane w obudowie, która nie ma idealnie okrągłych
kształtów

O
M
S
O
N
Symbol Średnica wewnętrzna
[mm]
Średnica zewnętrzna
[mm]
Długość C h14
[mm]
Długość C1 H13
[mm]
Nośność dynamiczna
[N]
SSEM16WW 16 26 36 24.6 2200
SSEM20WW 20 32 45 31.2 4000
SSEM25WW 25 40 58 43.7 6700
SSEM30WW 30 47 68 51.7 8300
SSEM40WW 40 62 80 60.3 13700
Symbol Średnica wewnętrzna
[mm]
Średnica zewnętrzna
[mm]
Długość C h14
[mm]
Długość C1 H13
[mm]
Nośność dynamiczna
[N]
SSEM16OPNWW 16 26 36 24.6 2200
SSEM20OPNWW 20 32 45 31.2 4000
SSEM25OPNWW 25 40 58 43.7 6700
SSEM30OPNWW 30 47 68 51.7 8300
SSEM40OPNWW 40 62 80 60.3 13700
D
E
C1
C